Distribuição de Gás Naturalveicular

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DO PAGAMENTO: Solicitamos inclusão da NOB de Regularização, para

pagamento do Credor SAD COMBUSTíVEIS, referente aos serviços de mão - de - obra no posto Único, competências

06/2010, no valor de R$ 108,29 (Cento e oito reais e vinte e nove centavos), para atender a Companhia.I

a

ANEXO IV

soLtctTAÇÃo DE PAGAMENTO DE SERVTÇO N". 201/2010 '.úx
\

NÚcLEO SISTÊMICo SOCIOECONÔMICO

SETOR REQUISITANTE Gerente Adm. e Financeiro - MTGAS.

RESPONSÁVEL Rejane Mu. de O. Garcia Leite